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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 58 535 301,61 50 312 651,61 3 597 399,00 55 042,00 20 448 776,00 15 203 389,61 11 008 045,00 5 414 809,00 8 222 650,00 431 600,00 7 789 050,00

2023 47 212 210,00 46 762 210,00 3 651 360,00 55 868,00 20 491 062,00 11 445 799,00 11 118 121,00 5 496 031,00 450 000,00 450 000,00 0,00

2024 47 463 643,00 47 463 643,00 3 706 130,00 56 706,00 20 798 428,00 11 617 486,00 11 284 893,00 5 578 471,00 0,00 0,00 0,00

2025 48 175 598,00 48 175 598,00 3 761 722,00 57 557,00 21 110 404,00 11 791 748,00 11 454 167,00 5 662 148,00 0,00 0,00 0,00

2026 48 175 598,00 48 175 598,00 0,00 0,00 0,00 11 791 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 48 175 598,00 48 175 598,00 0,00 0,00 0,00 11 791 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 48 175 598,00 48 175 598,00 0,00 0,00 0,00 11 791 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 48 175 598,00 48 175 598,00 0,00 0,00 0,00 11 791 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 175 598,00 48 175 598,00 0,00 0,00 0,00 11 791 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 48 175 598,00 48 175 598,00 0,00 0,00 0,00 11 791 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 48 175 598,00 48 175 598,00 0,00 0,00 0,00 11 791 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 48 175 598,00 48 175 598,00 0,00 0,00 0,00 11 791 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 64 277 645,61 48 795 018,61 18 214 687,56 0,00 0,00 600 000,00 0,00 92 247,00 15 482 627,00 15 482 627,000,00 3 277 309,00

2023 44 614 584,00 44 298 510,00 17 770 546,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 74 523,00 316 074,00 300 000,000,00 0,00

2024 44 879 089,00 44 298 510,00 17 965 664,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 56 798,00 580 579,00 300 000,000,00 0,00

2025 45 687 172,00 44 298 510,00 17 965 664,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 39 315,00 1 388 662,00 300 000,000,00 0,00

2026 45 687 172,00 44 298 510,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 21 830,00 1 388 662,00 300 000,000,00 0,00

2027 45 483 176,00 44 298 510,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 17 684,00 1 184 666,00 0,000,00 0,00

2028 46 167 998,00 44 298 510,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 9 562,00 1 869 488,00 0,000,00 0,00

2029 47 012 562,00 44 298 510,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 714 052,00 0,000,00 0,00

2030 47 567 598,00 44 298 510,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 3 269 088,00 0,000,00 0,00

2031 47 827 598,00 44 298 510,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 3 529 088,00 0,000,00 0,00

2032 47 804 972,00 44 298 510,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 3 506 462,00 2 300 000,000,00 0,00

2033 47 763 398,00 44 894 510,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 868 888,00 2 226 626,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -5 742 344,00 0,00 8 381 170,00 4 002 826,00 1 364 000,00 800 000,00 800 000,00 3 578 344,00 3 578 344,00

2023 2 597 626,00 2 597 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 584 554,00 2 584 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 488 426,00 2 488 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 488 426,00 2 488 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 692 422,00 2 692 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 007 600,00 2 007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 163 036,00 1 163 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 370 626,00 370 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 412 200,00 412 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 638 826,00 2 638 826,00 444 600,00 0,00 444 600,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 626,00 2 597 626,00 443 400,00 0,00 443 400,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 554,00 2 584 554,00 422 600,00 0,00 422 600,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 426,00 2 488 426,00 401 400,00 0,00 401 400,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 488 426,00 2 488 426,00 401 400,00 0,00 401 400,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 422,00 2 692 422,00 389 400,00 0,00 389 400,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 600,00 2 007 600,00 374 400,00 0,00 374 400,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 036,00 1 163 036,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 370 626,00 370 626,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 412 200,00 412 200,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 760 916,00 0,00 1 517 633,00 5 895 977,000,00

2023 x x x x 0,00 15 163 290,00 0,00 2 463 700,00 2 463 700,000,00

2024 x x x x 0,00 12 578 736,00 0,00 3 165 133,00 3 165 133,000,00

2025 x x x x 0,00 10 090 310,00 0,00 3 877 088,00 3 877 088,000,00

2026 x x x x 0,00 7 601 884,00 0,00 3 877 088,00 3 877 088,000,00

2027 x x x x 0,00 4 909 462,00 0,00 3 877 088,00 3 877 088,000,00

2028 x x x x 0,00 2 901 862,00 0,00 3 877 088,00 3 877 088,000,00

2029 x x x x 0,00 1 738 826,00 0,00 3 877 088,00 3 877 088,000,00

2030 x x x x 0,00 1 130 826,00 0,00 3 877 088,00 3 877 088,000,00

2031 x x x x 0,00 782 826,00 0,00 3 877 088,00 3 877 088,000,00

2032 x x x x 0,00 412 200,00 0,00 3 877 088,00 3 877 088,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 281 088,00 3 281 088,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 7,70% 6,03% 18,81% 21,58% TAK TAK7,26%

2023 7,30% 8,39% 17,08% 19,85% TAK TAK9,67%

2024 7,27% 10,22% 15,46% 18,24% TAK TAK10,22%

2025 7,00% 12,03% 14,19% 16,96% TAK TAKx

2026 7,05% 12,03% 12,63% 15,50% TAK TAKx

2027 7,66% 12,03% 11,50% 14,37% TAK TAKx

2028 5,42% 11,62% 9,62% 12,49% TAK TAKx

2029 4,16% 11,62% 10,34% 10,34% TAK TAKx

2030 2,63% 11,62% 11,13% 11,13% TAK TAKx

2031 1,92% 11,62% 11,60% 11,60% TAK TAKx

2032 1,98% 11,62% 11,80% 11,80% TAK TAKx

2033 2,09% 9,98% 11,74% 11,74% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 928 383,64 928 383,64 928 383,64 301 283,00 301 283,00 301 283,00 928 383,64 928 383,64 928 383,64

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 351 283,00 351 283,00 301 283,00 2 572 300,00 2 572 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 551 420,00 2 551 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 442 500,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 222 500,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 094 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 221 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 208 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 112 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 112 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 356 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 671 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 815 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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